
CASKA INVEST, a.s.
Masarykovo nám, 20/19, 789 01 Zábřeh
Zapsaná v OR: KS v Ostravě, B 2074
IČ: 25826824, DIČ: CZ25826824

INVEST MENT REÁL ESTATES

Tel./Fax: (+420)583 411 436
E-mail: caska@caska-invest.cz: CASKA INVEST, a.s, I

H—h

Krajský úřad Olomouckého kraje
Odbor ŽP a zemědělství
odděleníochranypřírody
Jeremenkova 40b
779 11 Olomouc

V Zábřehu 6.června 2018

Věc: Žádost o stanovisko podle $ 45 i) na stavby ..Rekreační obiektv pod Sušinou"

Žádáme Vás o stanovisko jestli záměr „Rekreační obiektv pod Sušinou" může mít významný
vliv na evropsky významné lokality a na ptačí oblast. Jedná se o výstavbu 4 ks jedno a
dvoupodlažních chat s využitým podkrovím pro hromadné ubytování o celkové ploše 313 m2
pro celkem 25 až 30 osob. Součástí záměru je i technické zázemí pro objekty vč. přípojek
k ístěn na parcelách vše
v Všechny objekty jsou umístěny v ploše Rh - hromadná rekreace
(L|P).
Proč
9.11.2017 č.j. KUOK 110518/2017, že uvedený záměr nemůže mít samostatně nebo ve
spojení s jinými záměry významný vliv na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost
evropsky významné lokality nebo ptačí oblasti.

Žadatel:

Zastoupeny (na základě plné moci) firmou: CASKA INVEST, a.s., Masarykovo náměstí 20/19,
789 01 Zábřeh, IČ: 25826824
V případě jakýchkoliv dotazů nás prosím kontaktujte na níže uvedeném tel. čísle.

OV k těmto objektům již bylo vydáno Krajským úřadem Olomouc Závazné stanovisko

S pozdravem
t:VVKST. a.s.

■rsSfrkuvyjrtmčstí 20/19
Zábřeh

ibí.hnx: 583 411 436
■ 7SK26824

Ing. Vladimír

-2-

Přílohy:
Koordinační situační výkres
Situační výkres širších vztahů
Katastrální situační výkres
plná moc


